АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 1295

О внесении изменений в  постановление
администрации  района  от  29.12.2012
№ 2051 (ред. от 12.05.2023) «Об утвержде-
нии  административного  регламента
предоставления  администрацией  муни-
ципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район (муниципальный район)  му-
ниципальной услуги по назначению му-
ниципальной пенсии за выслугу лет ли-
цам, замещавшим муниципальные долж-
ности на постоянной основе, и лицам, за-
мещавшим  должности  муниципальной
службы  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  района,
администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

29.12.2012  № 2051 (ред. от 12.05.2023) «Об утверждении административного
регламента  предоставления  администрацией  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный район)  муниципальной  услуги  по
назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муни-
ципальные должности на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный рай-
он» следующие изменения:

1.1. В строке 4 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела II слова «территориаль-
ным органом Пенсионного фонда» заменить словами «Фондом пенсионного и
социального страхования»;

1.2. В разделе III:
1.2.1.  в подпункте 3.4.2 пункта 3.4 слова «территориальными органами

Пенсионного фонда» заменить словами «Фондом пенсионного и социального
страхования»;

1.2.2. дополнить подпунктом 3.6.5 следующего содержания:

«3.6.5. Информация о назначении пенсии за выслугу лет в соответствии с
настоящим Регламентом размещается в государственной информационной си-
стеме «Единая  централизованная  цифровая  платформа в  социальной сфере».
Размещение (получение) указанной информации в государственной информа-
ционной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной
сфере» осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999
№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования, за исключением подпункта 1.2.2 пункта 1настоящего постанов-
ления.

4. Подпункт 1.2.2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с
01.01.2024.

5.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте администрации района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ